ABN-AMRO

Gulden Winckelplantsoen 23
1055 EK AMSTERDAM

Statement of account

Mr. I.Z. Samarkhanov
Professor de Jongstraat 23
1221 HX HILVERSUM

Tel: 0900-0024
Internet: www.abnamro.nl
Account (in EUR) BIC
PERSONAL ACCOUNT ABNANLZ2A
Account number IBAN Date No of pages Page Stmt no
59.15.09.555 NL33ABNAO591509555 29-09-2017 17 001 9
Previous balance New balance Total amount debit Total amount credit
11.472,81 +/CREDIT 11.931,55 +/CREDIT 4.574,60 5.033,34
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
29-09 SEPA Incasso algemeen doorlopend 49,99
(29-09) Incassant: NL852722140522640000
Naam: Vodafone-Libertel B.V.
Machtiging: 33417507M
Omschrijving: Klant Nr XXXXXX717
/XXXXXX717 September Factuur Nr
314994932200 zie vodafone.nl/my
IBAN: NL83DEUT0265121817
Kenmerk: 717U000689079514
29-09 SEPA Overboeking 24,20

(29-09)

NL55ABNAQ409912549
ABNANLZA
Naam: SILVIAORGANIZESIT
Omschrijving: Invoice 2017-53. B
ooking a shared table, community
fair.

IBAN:
BIC:




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Page
002

Stmt no

9

Bookdate
{Value date)

29-09
(29-09)

29-09
(29-09)

28-09
(28-09)

28-09
(28-09)

28-09
(28-09)

Description

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL13222332005960000
Naam: INT CARD SERVICES
Machtiging: E053477590011001
Omschrijving: Incasso sep 2017 b
etreffende uw creditcard ICS-kla
ntnummer 53477590011

IBAN: NL23ABNAO818769483
Kenmerk: 03129CI001073336

Voor: IZ SAMARKHANOV

BEA NR:LR763R 29.09.17/15.44
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL392zz2302317620000
Naam: Buckaroo Stichting Derdeng
elden

Machtiging: 010-ZLJ49204-2016090
6

Omschrijving: T-Mobile Thuis B.V
.: Rekening sep 2017. Bekijk je
rekening op thuismy.t-mobile.nl
IBAN: NL28DEUT0265186439
Kenmerk: 6B62A76D1C374F1E84F758B
03A2A59C7

BEA NR:11LNV7 28.09.17/08.52
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432
BEA NR:42TY9K 28.09.17/15.30
Action 1181 Hilversum HI _ PAS432

Statement of account

Date No of pages
29-09-2017 17
Amount debit Amount credit

21,65

8,20

52,50

28,78

17,99




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-09-2017

No of pages
17

Page
003

Stmt no

9

Bookdate
{Value date)

28-09
(28-09)

28-09
(28-09)

28-09
(28-09)

27-09
(27-09

27-09
(27-09

27-09
(27-09)

27-09
(27-09

27-09
(27-09

26-09
(26-09)

26-09
(26-09)

Description

BEA NR:BTZ44W 28.09.17/15.51
AH to go 5825 Rotter ROT _,PAS422

BEA NR:9S2MN7 28.09.17/11.57
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS42?2

BEA NR:2DV4C7 28.09.17/10.46
Kiosk HVS 9338 HILVERSUM,PAS422

BEA NR:RQ5D6P 27.09.17/15.01
HEMA EV 354 HILVERSUM,PAS432

BEA NR:66C901 27.09.17/14.59
AH To Go Hilversum HILVE , PAS422

BEA NR:00001973 27.09.17/15.16
ZEEMAN HILVERSUM GIJSB H,PAS432

BEA NR:LR763R 27.09.17/11.31
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

BEA NR:V73C73 27.09.17/14.20
Vishandel Hilvertshof VO,PAS422

BEA NR:3BRZ0O1 26.09.17/15.15
Banketbakkerij Burgt HIL,PAS432

SEPA Incasso algemeen doorlopend

Incassant: NL84Z22576935360000
Naam: CLEANPROFS B V

Machtiging: CONTRACTNR: 1433007
Omschrijving: Containerreiniging
incasso oktober 2017 Cleanprofs
klantenservice Tel: 088 066 61
89

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account
Date No of pages
29-09-2017 17

Page
004

Stmt no

9

Bookdate
{Value date)

26-09
(26-09)

26-09
(26-09)

25-09
(25-09)

25-09
(25-09)

25-09
(25-09)

25-09
(25-09)

25-09
(25-09)

25-09
(25-09)

24-09
(24-09)

24-09
(24-09)

24-09
(24-09)

Description

IBAN: NL73ABNAQO487810694
Kenmerk: FNR:L170971266

Voor: IZ SAMARKHANOV

BEA NR:16H565 26.09.17/19.29
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS422
ABN AMRO Bank N.V.

EasyPayExtra 3,75
GEA NR: 006906 25.09.17/23.43
STATIONSPLEIN 10 HILVERS ,PAS422
BEA NR:1T1LNV7 25.09.17/15.21
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432

BEA NR:BF297P 25.09.17/16.49
AH to go 5825 Rotter ROT ,PAS422
BEA NR:VG321G 25.09.17/14 .21
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS422
BEA NR:OTN910 25.09.17/20.56
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS422
BEA NR:2DV4C7 25.09.17/10.28

Kiosk HVS 9338 HILVERSUM,PAS422
BEA NR:1RQMO1 24.09.17/16.24
SRO Sportfondsenbad AMER _,PAS422
BEA NR:35QSP1 24.09.17/15.07
Lidl 499 Hilversum HILVE ,PAS422
BEA NR:6F5M14 24.09.17/17 .44
Ikea Amersfoort AMERSFOO_,PAS422

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Date

Statement of account

No of pages

29-09-2017

17

Page
005

Stmt no

9

Account (in EUR) Account number
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555
Bookdate Description

{Value date)

24-09 BEA NR:LR763R 24.09.17/18.12
(24-09) MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

24-09 BEA NR:PP7KM1 24.09.17/11 .47
(24-095 Spelekids LOOSDRECHT ,PAS432
23-09 BEA NR:BSO71743 23.09.17/17 .48
(23-09) ATIS K HILVERSUM,PAS432

23-09 BEA NR:VZN9S4 23.09.17/16.54
(23-09> Filiaal 364 Hilversu HIL,PAS432
23-09 BEA NR:74MR8R 23.09.17/17.07
(23-09> Tiramisu Gelato B.V. KOR,PAS432
23-09 BEA NR:66C901 23.09.17/12.58
(23-09) AH To Go Hilversum HILVE , PAS422
23-09 BEA NR:66C901 23.09.17/20.17
(23-095 AH To Go Hilversum HILVE , PAS422
23-09 BEA NR:LR763R 23.09.17/18.26
(23-09) MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

23-09 BEA NR:LR763R 23.09.17/11 .47
(23-09) MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

22-09 BEA NR:44TTJ2 22.09.17/11.36
(22-09) MOSKVA VOF HILVERSUM,PAS432
22-09 BEA NR:LR763R 22.09.17/16.40
(22-095 MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

22-09 BEA NR:LR763R 22.09.17/10.35
(22-09> MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

22-09 BEA NR:51Q2J7 22.09.17/11.03

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Statement of account

Account (in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 |29-09-2017 17 006 9
Bookdate Description Amount debit Amount credit
{Value date)
(22-09> Foodhall Mout HILVERSUM ,PAS432
22-09 SEPA Overboeking 4.944 ,34
(22-09> IBAN: NLO9RAB00396319777

BIC: RABONL2U

Naam: BELL IDENTIFICATION B.V.

Omschrijving: 09-2017

Kenmerk: 0000744322v907
21-09 BEA NR:6LG2BP 21.09.17/12.57 144,00
(21-09> Salon B Hilversum HILVER,PAS432
21-09 BEA  NR:CL7107 21.09.17/16.30 46,87
(21-09> Jumbo Hilversum HILVERSU,PAS432
21-09 BEA  NR:23310356 21.09.17/14.14 41,80
(21-09 PRIMARK HILVERSUM HILVER,PAS43?2
21-09 BEA  NR:5M29NO  21.09.17/17.54 34,99
(21-09> MM Amsterdam Centrum AMS _,PAS422
21-09 SEPA iDEAL 20,75
€21-09) IBAN: DE60700111100250250061

BIC: DEKTDE7GXXX

Naam: PPRO Financial Ltd. inzake

Alipay Singapore E-Commerce

Omschrijving: 2HOWTNQ 0140000129

079746 Alipay

Kenmerk: 21-09-2017 17:31 014000

0129079746
21-09 BEA  NR:F40S19  21.09.17/18.14 8,50
(21-09> Wok To Go Amsterdam AMST ,PAS422
21-09 BEA NR:LR763R 21.09.17/19.25 6,70




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account
Date No of pages
29-09-2017 17

Page
007

Stmt no

9

Bookdate

{Value date)
(21-09

21-09
(21-09)

21-09
(21-09)

21-09
(21-09)

20-09
(20-09)

20-09
(20-09)

20-09
(20-09)

20-09
(20-09)

20-09
(20-09)

20-09
(20-09)

Description

MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

BEA NR:5VTVO4 21.09.17/18.43
AH togo A'damOst 5822 AM_,PAS422
BEA NR:KD3N4&1 21.09.17/18.32
Kiosk ASD 2922 AMSTERDAM,PAS422
BEA NR:5vTVO3 21.09.17/18.41
AH togo A'damOst 5822 AM_,PAS422
BEA NR:TH&602 20.09.17/15.19
BLOKKERO86 HILVERSUM HIL,PAS432
SEPA iDEAL

IBAN: DE60700111100250250061
BIC: DEKTDE7GXXX

Naam: PPRO Financial Ltd. inzake
Alipay Singapore E-Commerce
Omschrijving: 2TRJG5X 0140000128
957392 Alipay

Kenmerk: 20-09-2017 18:34 014000
0128957392

BEA NR:66C901 20.09.17/19.39
AH To Go Hilversum HILVE , PAS422
BEA NR:LR763R 20.09.17/18.05
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

BEA NR:LR763R 20.09.17/10.02
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS42?2

BEA NR:120F W4 20.09.17/17.28
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS422

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
29-09-2017

No of pages
17

Page
008

Stmt no

9

Bookdate
{Value date)

19-09
(19-09)

19-09
19-09)

19-09
(19-09)

18-09
(18-09)

18-09
(18-09)

18-09
(18-09)

18-09
(18-09)

18-09
(18-09)

18-09
(18-09)

18-09
(18-09)

17-09
(17-09

Description

SEPA Acceptgirobetaling

IBAN: NL58INGB0OO0O0O003050

BIC: INGBNLZ2A

Naam: Zilveren Kruis Achmea
Betalingskenm.: 7003400006080519
Kenmerk: 7003400006080519

BEA NR:120F W4 19.09.17/15.27
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432

BEA NR:LR763R 19.09.17/13.56
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422
BEA NR:130LG2 18.09.17/15.24

ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432
BEA  NR:57DN62  18.09.17/14.38
NS F322HVS Stalling HILV,PAS432

BEA NR:BF297P 18.09.17/15.11
AH to go 5825 Rotter ROT _,PAS422

BEA NR:2XBR93 18.09.17/10.22
Kiosk UT 3228 UTRECHT ,PAS422

BEA NR:DD691Y 18.09.17/21.47
Ksk 3211 2.0 Sp1-4 UT UT_,PAS422

BEA NR:VG321G 18.09.17/14 .25
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS422

BEA NR:VG321G 18.09.17/20.49
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS42?2

BEA NR:00POGS 17.09.17/18.14
Lidl 499 Hilversum HILVE ,PAS432

Amount debit

718,22

Amount credit




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-09-2017

No of pages
17

Page
009

Stmt no

9

Bookdate
{Value date)

17-09
(17-09

17-09
(17-09

17-09
(17-09

16-09
(16-09)

16-09
(16-09)

15-09
(15-09)

15-09
(15-09)

Description

BEA NR:66C901 17.09.17/15.03
AH To Go Hilversum HILVE , PAS422
BEA NR:LR763R 17.09.17/17 .38
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS42?2

BEA NR:LR763R 17.09.17/13.33
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS42?2

SEPA iDEAL

IBAN: NL54INGB0O0O0O0O0O0O0OS503

BIC: INGBNLZ2A

Naam: N.V. Nuon Klantenservice
Omschrijving: 12110019482905 005
0002917846868 417004110067 NV Nu
on Klantenservice

Kenmerk: 16-09-2017 16:54 005000
2917846868

BEA NR:LR763R 16.09.17/13.17
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS42?2

BEA NR:35QSP1 15.09.17/15.09
Lidl 499 Hilversum HILVE ,PAS432
SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL68727272242463190000
Naam: GREENWHEELS

Machtiging: 31349109555
Omschrijving: 313491/92411775 XX
313491/92411775XX

IBAN: NL76RAB00159023882
Kenmerk: 313491C92411775.11722.2
9147415

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Statement of account

Account (in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 29-09-2017 17 010 9
Bookdate Description Amount debit Amount credit
{Value date)
15-09 BEA NR:S5NL27D 15.09.17/10.57 7,80
(15-09) Bakker Bart HILVERSUM,PAS432
15-09 BEA NR:LR763R 15.09.17/13.09 6,70
€15-09) MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422
15-09 BEA NR:LT2Q7X 15.09.17/10.41 3,40
¢15-095 Doppio Espresso HILVERSU,PAS432
15-09 SEPA Overboeking 89,00
(15-09) IBAN: NL36INGB0O003445588

BIC: INGBNL2A

Naam: BELASTINGDIENST

Omschrijving: MAAND SEP. NR. 289

436187H7001 IB/PVV 2017

(SAMARKHANOV )

Kenmerk: 20170912046905978
14-09 BEA NR:LR763R 14.09.17/21.16 6,70
(14-09) MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422
14-09 BEA NR:LR763R 14.09.17/12.23 6,70
(14-09) MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422
14-09 BEA NR:LR763R 14.09.17/08.14 6,70
(14-09) MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422
14-09 BEA NR:NP111D 14.09.17/14.56 1,06
¢14-095 CopyGooi HILVERSUM,PAS432
13-09 BEA NR:138WC9 13.09.17/19.34 105,53
(13-09 ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432
13-09 GEA NR:006906 13.09.17/10.26 20,00
(13-09) STATIONSPLEIN 10 HILVERS ,PAS422




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
29-09-2017

No of pages
17

Page
01

1

Stmt no

9

Bookdate
{Value date)

13-09
(13-09

12-09
(12-09

12-09
(12-09

12-09
(12-09

11-09
(11-09

11-09
(11-09

Description

BEA NR:66C901 13.09.17/10.18
AH To Go Hilversum HILVE , PAS422
SEPA iDEAL

IBAN: NL19RAB00313885990

BIC: RABONL2U

Naam: Stichting Derdengelden Liq
uix

Omschrijving: F27202215765 00200
01678588383 Mobiel nummer 316384
87726 T-Mobile

Kenmerk: 12-09-2017 15:13 002000
1678588383

BEA NR:66C901 12.09.17/12 .47
AH To Go Hilversum HILVE , PAS422
BEA NR:LR763R 12.09.17/11.24
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

SEPA iDEAL

IBAN: NL29DEUT0319800040

BIC: DEUTNLZ2N

Naam: Zalando GmbH

Omschrijving: 10206044254563 115
0000737630175 www zalando nl
Kenmerk: 11-09-2017 08:59 115000
0737630175

SEPA iDEAL

IBAN: NL29DEUT0319800040

BIC: DEUTNLZ2N

Naam: Zalando GmbH

Amount debit

67,55

Amount credit




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account
Date No of pages
29-09-2017 17

Page
012

Stmt no

9

Bookdate
{Value date)

11-09
(11-09

11-09
(11-09

11-09
(11-09

11-09
(11-09

10-09
€10-09

10-09
€10-09

10-09
(10-09

10-09

Description

Omschrijving: 10206044255501 115
0000737654190 www zalando nl
Kenmerk: 11-09-2017 09:53 115000
0737654190

BEA NR:CT360549 11.09.17/17 .51
CCV*POST EN OFFICE HILVE _, PAS432
BEA NR:LR763R 11.09.17/19.32
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

BEA NR:0TN910 11.09.17/12.57
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS42?2
BEA NR:95RQS9 11.09.17/17 .01
ALBERT HEIJN 1653 SCHIPH,PAS422
BEA NR:TL4HP4 10.09.17/16.58
Lidl 499 Hilversum HILVE ,PAS432
SEPA iDEAL

IBAN: NL19DEUT0319821366

BIC: DEUTNLZN

Naam: Stichting Derdengelden Buc
karoo

Omschrijving: 47661677100482 115
0000737462730 Ticket(s) The Hitm
an's Bodyguard Vue Cinemas B.V.
Kenmerk: 10-09-2017 20:13 115000
0737462730

GEA NR:00009180 10.09.17/23.18
Eurozone Hilversum,PAS422

BEA NR:1JBT42 10.09.17/20.41

Amount debit

20,00

13,50

Amount credit




ABN-AMRO

Account number
59.15.09.555

Statement of account
Date No of pages
29-09-2017 17

Page
013

Stmt no

9

HILVERS ,PAS432
10.09.17/21.57
HILVERS ,PAS422
10.09.17/14 .41

10.09.17/10.19

10.09.17/20.43
HILVERS ,PAS422

28936594100439 115

09-09-2017 16:17 115000

09.09.17/16.33
HILVERS ,PAS432

09.09.17/12.16
09.09.17/20.02

09.09.17/13.54

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT
Bookdate Description
{Value date)
¢10-09 Vue Cinemas B.V.
10-09 BEA NR:1J4LTS
¢10-09 Vue Cinemas B.V.
10-09 BEA NR:66C901
¢10-09> AH To Go Hilversum HILVE , PAS422
10-09 BEA  NR:LR763R
(10-09> MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS42?2
10-09 BEA  NR:1J4LTS
(10-09) Vue Cinemas B.V.
09-09 SEPA iDEAL
(09-09> IBAN: NL19DEUT0319821366
BIC: DEUTNLZN
Naam: Stichting Derdengelden Buc
karoo
Omschrijving:
0000736712846 Ticket(s) Everythi
ng, Everything Vue Cinemas B.V.
Kenmerk:
0736712846
09-09 BEA  NR:1J4LTS
€09-09 Vue Cinemas B.V.
09-09 BEA NR:66C901
€09-09 AH To Go Hilversum HILVE , PAS422
09-09 BEA  NR:LR763R
(09-09> MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS42?2
09-09 BEA  NR:LR763R
(09-09> MH SHOP 1 HILVERSUM_,PAS42?2

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
29-09-2017

No of pages
17

Page
014

Stmt no

9

Bookdate
{Value date)

08-09
(08-09)

08-09
(08-09)

08-09
(08-09)

07-09
(07-09)

07-09
(07-09)

07-09
(07-09)

06-09
(06-09)

06-09
(06-09)

06-09
(06-09)

06-09

Description

BEA NR:GV5309 08.09.17/13.05
DIRK VDBROEK FIL3335 HIL,PAS432

BEA NR:5WGS01 08.09.17/12.52
Bagels&Beans H'sum HILVE ,,PAS432

BEA NR:5GJX06 08.09.17/18.51
Hoogvliet 690 06 HILVERS ,PAS422

SEPA iDEAL

IBAN: NL27INGB0O0O0O0026500

BIC: INGBNLZ2A

Naam: bol.com b.v.

Omschrijving: 4337664520 0050002
905248709 bol.com bestelling 433
7664520 bol.com

Kenmerk: 07-09-2017 11:11 005000
2905248709

BEA NR:LR763R 07.09.17/19.01
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS42?2

BEA NR:LR763R 07.09.17/10.37
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

BEA NR:162L6P 06.09.17/08.55
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432

BEA NR:9MX5HY 06.09.17/15.01
Second Lifestyle HILVERS ,PAS432

BEA NR:PY801186 06.09.17/13.18
SPY*Groente- en Fruith H,PAS432

BEA NR:00001973 06.09.17/15.15

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account
Date No of pages
29-09-2017 17

Page
015

Stmt no

9

Bookdate

{Value date)
(06-09>

06-09
(06-09)

06-09
(06-09)

05-09
(05-09)

05-09
(05-09)

05-09
(05-09)

04-09
(04-09)

04-09
(04-09)

04-09
(04-09)

04-09
(04-09)

03-09

Description

ZEEMAN HILVERSUM GIJSB H,PAS432
BEA NR:66C901 06.09.17/10.52
AH To Go Hilversum HILVE , PAS422
BEA NR:LR763R 06.09.17/09.10
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

BEA NR:TE1502 05.09.17/16.37
Bristol 8047 Hilvers HIL,PAS432
BEA NR:07G2XV 05.09.17/16.13
Action 1181 Hilversum HI  PAS432
BEA NR:LR763R 05.09.17/10.16
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

BEA NR:CL7109 04.09.17/17 .04
Jumbo Hilversum HILVERSU,PAS43?2
SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL45Z2ZZ2330014880000
Naam: Delta-Lloyd Levensverz Nv
Machtiging: 000000000002421275
Omschrijving: 22031307-DLL-09
IBAN: NL69INGBO0O0O0O0O07896
Kenmerk: DEBCARBK130250506201708
291950148

BEA NR:BF297P 04.09.17/13.46
AH to go 5825 Rotter ROT _,PAS422
BEA NR:0OTN910 04.09.17/10.32
HEMA RTD 4718 ROTTERDAM ,PAS422
SEPA iDEAL

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account
Date No of pages
29-09-2017 17

Page
016

Stmt no

9

Bookdate

{Value date)
(03-09

03-09
(03-09)

03-09
(03-09)

02-09
(02-09)

02-09
(02-09)

02-09
(02-09)

02-09
(02-09)

02-09
(02-09)

02-09
(02-09)

02-09
(02-09)

Description

IBAN: NL92RAB00174903367

BIC: RABONL2U

Naam: Nica CTC BV

Omschrijving: 9638 0020001670199
318 Webshop order 9638 (1244792)
Mister Cartridge

Kenmerk: 03-09-2017 20:56 002000
1670199318

BEA NR:4LC424 03.09.17/14.22
Ikea Amersfoort AMERSFOO,PAS422

BEA NR:LR763R 03.09.17/12.00
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

BEA NR:138WC9 02.09.17/10.53
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432

BEA NR:60Y3CK 02.09.17/09.53
P. Bond & Zn VOLENDAM,PAS432

BEA NR:PY800178 02.09.17/10.02
SPY*Groente- en Fruith H,PAS432

BEA NR:5GJX06 02.09.17/15.16
Hoogvliet 690 06 HILVERS ,PAS422

BEA NR:LR763R 02.09.17/13.22
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

BEA NR:71D9R3 02.09.17/12.01
Starbucks HVS 9339 HILVE ,PAS422

BEA NR:NP111D 02.09.17/12.09
CopyGooi HILVERSUM,PAS42?2

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account (in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account
Date No of pages
29-09-2017 17

Page
017

Stmt no

9

Bookdate
{Value date)

02-09
(02-09)

01-09
(01-09)

01-09
(01-09)

Description

BEA NR:NP111D 02.09.17/11.51
CopyGooi HILVERSUM,PAS422

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL98277343342590000
Naam: ABN AMRO BANK NV
Machtiging: ST11107003307570001
Omschrijving: Termijnbetaling hy
potheek PERIODE 08-2017

IBAN: NL33ABNA0432408118
Kenmerk: 0000021903865281

Voor: IZ SAMARKHANOV

BEA NR:LR763R 01.09.17/12.05
MH SHOP 1 HILVERSUM,PAS422

Amount debit

0,44

1.140,68

Amount credit




